АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2018  № 824-п

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ Оренбургской области  № 304-п от 13.02.2018
«О порядке предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным транспортом социально значимых товаров в отдаленные, труднодоступные, малонаселенные пункты, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты, на территории Соль-Илецкого городского округа»

        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соль-Илецкий городской округ, постановлением администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 30.03.2016 № 887-п «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие Соль-Илецкого городского округа» на 2016 - 2018 и на период до 2020» постановляю:
        1. Внести изменения в приложение №1 к постановлению администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ от 13.02.2018 № 304-п «Порядок предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Соль-Илецкий городской округ юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение стоимости горюче-смазочных материалов при доставке автомобильным  транспортом социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные, малонаселенные пункты, а также населенные пункты, в которых отсутствуют  торговые объекты, на территории  Соль-Илецкого городского округа»:
        1.1. подпункт «в» пункта 9 читать в новой редакции:
        «в) реестров доставки социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные, малонаселенные пункты, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты, расположенные на территории Соль-Илецкого городского округа»;
        1.2.  пункт 10 читать в новой редакции:
        «10. Комитет экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа осуществляет проверку предоставленных организациями торговли документов и направляет ежемесячно заявку на перечисление субсидии из бюджета администрации Соль-Илецкого городского округа, согласно приложению №5 к настоящему Порядку, в МКУ «Центр учета и отчетности муниципального образования Соль-Илецкий городской округ» на перечисление денежных средств»;
        1.3. дополнить Порядок приложением №5 «Заявка на перечисление субсидии из бюджета администрации Соль-Илецкого городского округа», согласно приложению к настоящему постановлению;
        1.4. 16 читать в новой редакции:
        «16. Перечень документов, предоставляемых организациями торговли, о фактических расходах по доставке автомобильным транспортом социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные, малонаселенные пункты, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты на территории Соль-Илецкого городского округа:
       - отчеты о фактических расходах горюче-смазочных материалов;
       - реестры доставки социально-значимых товаров;
       - копии документов, подтверждающих оплату горюче-смазочных материалов;
       - копии путевых листов (с указанием марки автомобиля);
       Порядок, сроки, формы предоставления отчетности, а также показатели результативности использования субсидии устанавливаются в соглашении»;
        1.6. пункт 17 читать в новой редакции:
        «17. Контроль за соблюдением условий, целей и порядка предоставления субсидии, оценка эффективности и результативности использования субсидии осуществляется комитетом экономического анализа и прогнозирования администрации Соль-Илецкого городского округа».
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Соль-Илецкий городской округ по экономике, бюджетным отношениям и инвестиционной политике Слепченко Ю.В.
        3.  Постановление  вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ                                                                А.А. Кузьмин

Верно                                                                                                                                Ведущий специалист организационного отдела                                 Е.В. Телушкина

Разослано:  в дело, прокуратуру, финансовое управление, МКУ «Центр учета и отчетности муниципального образования Соль-Илецкий городской округ»,  комитет экономического анализа и прогнозирования
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ
от _________ 2018 №________

ЗАЯВКА
на перечисление субсидии
из бюджета администрации Соль-Илецкого городского округа
на ______________ 20___

	Дата
	Целевое направление расходов
(наименование мероприятия)
	Сумма
расходов,
рублей

	в том числе

	за счет средств местного бюджета
	за счет средств областного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5

	Возмещение стоимости горюче-смазочных материалов  при доставке автомобильным транспортом социально-значимых товаров в отдаленные, труднодоступные, малонаселенные пункты, а также населенные пункты, в которых отсутствуют торговые объекты, расположенные на территории Соль-Илецкого городского округа

"__" ___________ 20___

Председатель комитета экономического анализа
и прогнозирования администрации
Соль-Илецкого городского округа     ____________      ________________________
                                                                                                  (подпись)                              (инициалы, фамилия)

Директор-главный бухгалтер
МКУ «Центр учета и отчетности
муниципального образования
Соль-Илецкий городской округ»  ____________      __________________________
                                                                                            (подпись)                                     (инициалы, фамилия)

Ведущий специалист комитета экономического анализа
и прогнозирования администрации
Соль-Илецкого городского округа   _____________      ________________________
                                                                                                  (подпись)                              (инициалы, фамилия)